
ANO IV - EDIÇÃO 788 - TERESINA (PI), TERÇA-FEIRA, 13 DE AGOSTO DE 2024 9

A INFORMAÇÃO IMPRESSA OFICIAL E LEGAL DOS ATOS DA ADMINISTRAÇÃO MUNICIPAL 
www.diariooficialdasprefeituras.org 

ANO IV - EDIÇÃO 788 - TERESINA (PI), TERÇA-FEIRA, 13 DE AGOSTO DE 2024 9 

ID: DITEB672E1A6G44 

ESTADO DO PIAUÍ 

D RELEITURA MUNICIPAL e PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAUEIRA 
ITAU EI RA C.N.P.J. 06.554.091/0001-93 

EXTRATO DO TERMO ADITIVO AO CONTRATO 

CONTRATO Nº 211/2023 

FUNDAMENTO LEGAL: Leis n.º 10.520/02 e 8.666/93. 

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 024/2023 

OBJETO: prorrogação da vigência contratual até 31 de dezembro de 2024, para dar 

continuidade ao FORNECIMENTO DE MATERIAL PERMANENTE 

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAUEIRA/PI por meio do HOSPITAL 

MUNICIPAL DANIEL CARLOS DE ANDRADE 

CONTRATADO: HEMERSON JACSON RAMBO - CNPJ sob o nº 18.726.847/0001-13 

ASSINATURA: 13/08/2024. 

Av. Getúlio Vargas, nº. 303 — Centro — Itaueira — Pl = CEP 64.820-000 

e-mail: prefeituraitaueira(ogmail.com 

ID: B38/84120E6F4 

ESTADO DO PIAUÍ 

S REFEITURA MUNICIPDAL e " PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAUEIRA 
ITAU EI RA C.N.P.J. 06.554.091/0001-93 

ERRATA DO EXTRATO DO TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 216/2023 CELEBRADOS 

ENTRE O MUNICÍPIO DE ITAUEIRA-PI E AÀ EMPRESA POSTO ALIANCA LTDA - CNPJ Nº 

26.654.974/0001-82, PUBLICADO NO DIA 08 DE AGOSTO DE 2024. 

ONDE LÊ-SE: 

CONTRATO Nº 216/2024 

LEIA-SE: 

CONTRATO Nº 216/2023 

Av. Getúlio Vargas, nº. 303 — Centro — Itaueira — Pl = CEP 64.820-000 

e-mail: prefei 1t iraogmail.com 

ID: SAS157F536634 

ESTADO DO PIAUÍ 

P” PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTOS 
K CNPJ: 06.554.794/0001-11 

AVISO DE LICITAÇÃO 

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 012/2024 
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 058/2024 

OBJETO: o registro de preços para a aquisição futura e parcelada de materiais 
elétricos diversos, visando atender as necessidades da Prefeitura Municipal de Altos- 
Pl e demais Orgãos da estrutura administrativa municipal. 

TIPO: MENOR PREÇO. . 
DATA FIM P/ CADASTRO DAS PROPOSTAS: 23/08/2024. HORAÁRIO: 14:00h 
(horário de Brasília). . 

DATA P/ ABERTURA DAS PROPOSTAS: 23/08/2024. HORAÁARIO: 14:30h (horário 
de Brasília). i 

DATA P/ RODADA DE LANCES: 23/08/2024. HORARIO: 14:40h (horário de 
Brasília). 

EDITAL: Portal de Compras Públicas (www.portaldecompraspublicas.com.br), 
(www.tce.pi.gov.br) e (https://www.gov.br/pncep/pt-br). 

INFORMAÇÕES: na sede da CPL (Prefeitura), no Centro Administrativo, 

localizado no Bairro São Sebastião, Av. Nossa Senhora de Fátima, CEP 

nº 64.290-000, Município de Altos/PI, de segunda-feira a sexta-feira das 08:00 às 
13:30 horas ou e-mail: cplaltospi2021 Ogmail.com. 

PUBLIQUE-SE 

Altos-PlI, 12 de agosto de 2024. 

Esdras Coelho Pereira 
Pregoeiro 

Bairro São Sebastião, Av. Nossa Senhora de Fátima 

ID: ASF1IBCS5S2DC634 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTOS 

H ESTADO DO PIAUÍ 

/ CNPJ: 06.554.794/0001-11 

AVISO DE LICITAÇÃO 

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 013/2024 
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 059/2024 

OBJETO: o registro de preços para a aquisição futura e parcelada de gêneros 

alimentícios diversos (incluindo merenda escolar), visando atender as necessidades 

da Prefeitura Municipal de Altos-PIl e suas Secretarias. 

TIPO: MENOR PREÇO. 
DATA FIM P/ CADASTRO DAS PROPOSTAS: 23/08/2024. HORÁRIO: 11:00h 
(horário de Brasília). 

DATA P/ ABERTURA DAS PROPOSTAS: 23/08/2024. HORÁRIO: 11:20h (horário 
de Brasília). 

DATA P/ RODADA DE LANCES: 23/08/2024. HORÁRIO: 11:40h (horário de 
Brasília). 

EDITAL: Portal de Compras Públicas (www.portaldecompraspublicas.com.br), 

(www.tce.pi.gov.br) e (https://www.gov.br/pncep/pt-br). 

INFORMAÇOÕES: na sede da CPL (Prefeitura), no Centro Administrativo, 

localizado no Bairro São Sebastião, Av. Nossa Senhora de Fátima, CEP 

nº 64.290-000, Município de Altos/PI, de segunda-feira a sexta-feira das 08:00 às 
13:30 horas ou e-mail: cplaltospi2021 Ogmail.com. 

PUBLIQUE-SE 

Altos-PI, 12 de agosto de 2024. 

Esdras Coelho Pereira 

Pregoeiro 

Bairro São Sebastião, Av. Nossa Senhora de Fátima 

A INFORMAÇÃO IMPRESSA OFICIAL E LEGAL DOS ATOS DA ADMINISTRAÇÃO MUNICIPAL 

www-.diariooficialdasprefeituras.org 


